



Micaela Turrin

Atención al Cliente

Hago que las cosas pasen.

Soy de Argentina, tengo 27 años y me apasiona la tecnología y las ventas.

Experiencia en trato con clientes y empresas en inglés. Alto nivel de *energía* con capacidad de realizar múltiples tareas simultáneamente
Programadora freelance.

Experiencia

2021 - 2022

Camarera

ADORADO BAR - URUGUAY

Server en cafetería y brunch altamente concurrido. Limpieza y armado de mesa.

2019 - 2021

Analista de Inteligencia Comercial
ITAU BANK - ARGENTINA

Análisis de datos y armado de campañas comerciales. Optimización de cartera. Trabajo en conjunto con áreas de Marketing y Producto.

2016 - 2019

Atención al Cliente
ITAU BANK - ARGENTINA

Call center en productos financieros. Escucha activa, empatía y resolución de conflictos. Capacidad de análisis y negociación con el cliente.

2015 - 2016

Vendedora
PORTSAID - ARGENTINA

Vendedora en una tienda de ropa minorista. Apertura del local y reposición de mercadería.

Educación

2019 - PRESENTE

Universidad Kennedy

- Licenciatura en Tecnología Informática

2007 - 2013

Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano

- Bachillerato en Ciencias Químicas



 Inglés Avanzado C1

 Italiano Elemental A1

 Castellano Nativo

Contacto



+34 60060 1794



camonlabs.com



micaelaturrin@gmail.com



Barcelona, España